
KONTROLNÍ ZÁVODY ČVS, RAČICE, 13. – 14. 4. 2024 

SYSTÉM ZÁVODŮ PRO 12 A MÉNĚ POSÁDEK  

 

 

 

Závody číslo 2. (1xm/mLV U23 skupina B), č. 3. (2-ž U23), č. 4. (1xž/žLV U23 skupina B), č.7. (2-jři 

skupina B), č. 11. (1xm SEN), č. 12. (1xž SEN). 

6 a méně lodí: 

3 finálové jízdy 

Hodnotí se umístění v každé z jízd a cílový čas v každé z jízd 

Bodování – 1. místo 1 bod, 2. místo 2 body, 3. místo 3 body apod. Body z jednotlivých finále 

se sčítají. 

Vítězí posádka s nejnižším součtem bodů, druhá je posádka s druhým nejnižším součtem 

bodů apod. 

 Při stejném součtu bodů rozhoduje součet časů dosažených ve finálových jízdách. 

 

 

 

Závody číslo 1. (2-m U23) a 7. (2-jři) jsou po dohodě s trenéry posádek sloučeny. 

Varianta 11 - 12 lodí:  

V sobotu 2 rozjížďky a 2 opravné jízdy, v neděli dvakrát finále A a B. 

Po první finálové jízdě (neděle dopoledne) budou porovnány časy 5. a 6. posádky z finále A s 

1. a 2. posádkou z finále B. V případě, že posádka/posádky z finále B dosáhnou lepšího času, 

než posádka/posádky z finále A, pak budou v odpolední jízdě dané posádky „prohozeny“. 

Hodnotí se umístění v každé z finálových jízd a cílový čas v každé z finálových jízd 

Bodování – 1. místo 1 bod, 2. místo 2 body, 3. místo 3 body apod. Body z jednotlivých 

finálových jízd se sčítají. Bodují se zvlášť junioři a zvlášť muži. 

Vítězí posádka s nejnižším součtem bodů, druhá je posádka s druhým nejnižším součtem 

bodů apod. 

 Při stejném součtu bodů rozhoduje součet časů dosažených ve finálových jízdách. 

 

V případě 10 a méně přihlášených lodí v tomto závodě bude závodní systém upraven. 

 

 


